

単 価 合 意 書

令和8年3月12日に契約した令和7年度百間川河口水門外ゲート塗替工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年5月12日

発注者 住所 岡山県岡山市北区鹿田町二丁目4番36号

氏名 分任支出負担行為担当官 中国地方整備局岡山河川事務所長

小平 剛弘

受注者 住所 岡山県瀬戸内市牛窓町牛窓3188番地1

康愛産業株式会社

氏名 代表取締役 友野 顕

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工						
百間川河口水門		式	1		12,169,370	
河川用水門設備据付(百間川河口水門)		式	1		11,049,415	
現場塗替塗装工		式	1		11,049,415	
現場塗替塗装(扉体内面)(6号)	3種ケレンC	m ²	531	5,538	2,940,678	
現場塗替塗装(扉体内面)(7号)	3種ケレンC	m ²	531	5,538	2,940,678	
現場塗替塗装(扉体内面腐食部)(6号)	3種ケレンC	m ²	2	34,189	68,378	
現場塗替塗装(扉体内面腐食部)(7号)	3種ケレンC	m ²	2	34,189	68,378	
現場塗替塗装(扉体外面)(6号)	3種ケレンC	m ²	298	5,879	1,751,942	
現場塗替塗装(扉体外面)(7号)	3種ケレンC	m ²	298	5,879	1,751,942	
現場塗替塗装(扉体外面 フジツボ部)(6号)	3種ケレンB	m ²	62	6,036	374,232	
現場塗替塗装(扉体外面 フジツボ部)(7号)	3種ケレンB	m ²	62	6,036	374,232	
現場塗替塗装(重構造戸当り)(6号)	3種ケレンC	m ²	11	5,879	64,669	
現場塗替塗装(重構造戸当り)(7号)	3種ケレンC	m ²	11	5,879	64,669	
現場水洗い清掃(扉体)(6号)		式	1		227,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場水洗い清掃(扉体)(7号)		式	1		227,620	
フジツボ類除去(6号)		m ²	62	1,290	79,980	
フジツボ類除去(7号)		m ²	62	1,290	79,980	
処分費(一般廃棄物(フジツボ))		式	1		14,451	
処分費(廃プラスチック(ケレン屑))		式	1		19,966	
仮設工		式	1		1,119,955	
足場支保工		式	1		845,653	
足場		式	1		845,653	
交通管理工		式	1		274,302	
交通誘導警備員B		式	1		274,302	18人日
共通仮設費		式	1		2,371,444	
共通仮設費		式	1		76,938	
安全費		式	1		21,523	
鉛等呼吸用保護具等費用		式	1		21,523	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		55,415	
塗膜試験		式	1		55,415	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,294,506	
純工事費		式	1		14,540,814	
現場管理費		式	1		3,328,573	
据付工事原価		式	1		17,869,387	
工事原価		式	1		26,179,599	
一般管理費等		式	1		6,490,401	
工事価格		式	1		32,670,000	
消費税相当額		式	1		3,267,000	
工事費計		式	1		35,937,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工						
庄内川水門		式	1		3,921,740	
河川用水門設備据付(庄内川水門)		式	1		3,593,900	
現場塗替塗装工						
		式	1		3,593,900	
現場塗替塗装(扉体外面)(1号)	3種ケレンC					
		m ²	122	6,276	765,672	
現場塗替塗装(扉体外面)(2号)	3種ケレンC					
		m ²	122	6,276	765,672	
現場塗替塗装(扉体内面)(1号)	3種ケレンC					
		m ²	168	5,538	930,384	
現場塗替塗装(扉体内面)(2号)	3種ケレンC					
		m ²	168	5,538	930,384	
現場塗替塗装(戸当り・休止フック)(1号)	3種ケレンC					
		m ²	15	6,276	94,140	
現場塗替塗装(戸当り・休止フック)(2号)	3種ケレンC					
		m ²	15	6,276	94,140	
処分費(廃プラスチック(ケレン屑))						
		式	1		13,508	
仮設工						
		式	1		327,840	
足場支保工						
		式	1		327,840	
足場						
		式	1		327,840	
共通仮設費						
		式	1		745,216	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		745,216	
純工事費		式	1		4,666,956	
現場管理費		式	1		1,025,012	
据付工事原価		式	1		5,691,968	
工事原価		式	1		5,691,968	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工						
鵜飼川水門		式	1		1,666,686	
河川用水門設備据付(鵜飼川水門)		式	1		1,666,686	
現場塗替塗装工		式	1		1,666,686	
現場塗替(端縦桁ウェブ、主ローラ、シーブ (ブACKET含む))	3種ケレンC	m ²	49	34,014	1,666,686	
共通仮設費		式	1		469,839	
共通仮設費		式	1		132,998	
安全費		式	1		132,998	
鉛等呼吸用保護具等費用		式	1		132,998	
共通仮設費 (率計上)		式	1		336,841	
純工事費		式	1		2,136,525	
現場管理費		式	1		481,719	
据付工事原価		式	1		2,618,244	
工事原価		式	1		2,618,244	